Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	30.06.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]785

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в комплексную муниципальную программу Чебоксарского района «Социально-экономическое развития Чебоксарского района Чувашской Республики на 2020-2025 годы»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чебоксарского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить в разделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» в Таблице № 1 «Инфраструктурные проекты, мероприятия и показатели состояния соответствующих отраслей в Чебоксарском районе», утвержденный постановлением № 488 от 29.04.2021 в соответствии с приложением к настоящему приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                        Н.Е. Хорасёв

image1.png